

ELKÆRHUS II ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELKÆRHUS II ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 36495804
Regnskabsår: 01/01/2016 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 440.965, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.839.698. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 30. sep 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.177.544	183.668
Personaleomkostninger	1	-3.278	-5.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-270.295	-177.471
Resultat af ordinær primær drift		903.971	1.050
Andre finansielle indtægter		0	4.290
Øvrige finansielle omkostninger		-333.006	-291.607
Ordinært resultat før skat		570.965	-286.267
Skat af årets resultat	3	-130.000	65.000
Årets resultat		440.965	-221.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		440.965	-221.267
I alt		440.965	-221.267

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		20.237.103	19.275.867
Materielle anlægsaktiver i alt		20.237.103	19.275.867
Anlægsaktiver i alt		20.237.103	19.275.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	560.064
Tilgodehavende skat		145.000	180.000
Andre tilgodehavender		1.725	3.605
Periodeafgrænsningsposter		22.200	0
Tilgodehavender i alt		168.925	743.669
Likvide beholdninger		250.000	250.000
Omsætningsaktiver i alt		418.925	993.669
Aktiver i alt		20.656.028	20.269.536

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		4.620.000	4.620.000
Overført resultat		219.698	-221.267
Egenkapital i alt		4.839.698	4.398.733
Hensættelse til udskudt skat		210.000	115.000
Hensatte forpligtelser i alt		210.000	115.000
Deposita		458.034	396.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		458.034	396.134
Gæld til banker		63.059	2.816.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.550	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	65.202
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.624.943	11.915.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		439.744	533.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.148.296	15.359.669
Gældsforpligtelser i alt		15.606.330	15.755.803
Passiver i alt		20.656.028	20.269.536

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	4.620.000	-221.267	4.398.733
Årets resultat	0	440.965	440.965
Egenkapital, ultimo	4.620.000	219.698	4.839.698

Børkop Boligbyg ApS, Vejle ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2014/15 tkr.
Lønninger	27.491	395
Udgifter til social sikring	3.278	5
Indregnet i anlægsaktiver	-27.491	-395
	<u>3.278</u>	<u>5</u>

Antalt personer beskæftiget i gennemsnit: 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2014/15 tkr.
Tilslutningsafgifter	257.316	169
Hårde hvidevarer	12.979	8
	<u>270.295</u>	<u>177</u>

3. Skat af årets resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016 kr.	2014/15 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	35.000	-180
Regulering udskudt skat	95.000	115
	<u>130.000</u>	<u>-65</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti kr. 250.000 overfor Vejle Kommune.